Balanserapport

LILLEHAMMER JEGER OG FISKERFORENING
983064396

Regnskapsar 01.01.2025 - 31.12.2025

Gjelder periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

EIENDELER

Anleggsmidler
1100 Burma Hytte/Brakke/Garasje/Standplass
1101 Flgmyra Hytte/Standplass
1102 Korsdsen Standplasser
1200 Lerduekastere/elektronikk
1201 Vapen
1202 Traktor og redskap
1203 Containere ol.
1204 ATV

Omlgpsmidler
1460 Varelager Skudd/Duer/Hundefor
1500 Kundefordringer
1900 Kontanter
1902 Bankinnskudd, Kapital, 1644.34.06739
1920 Bankinnskudd 2000.23.20399
1921 Bankinnskudd 1503.93.61369

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)
2050 Annen egenkapital

Udisponert resultat
Udisponert resultat

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat)
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Saldo

Ved periodens start

254 000,00
41 880,00
829 489,54
339 732,25
19 170,00
89 500,00
76 810,00
0,00

1 650 581,79

130 625,00
0,00

1 000,00
346 399,51
251 309,85
10 694,34

740 028,70

2390 610,49

-2 390 610,49

0,00

-2 390 610,49
-2 390 610,49

0,00

Endring

0,00
0,00
0,00
-22 060,00
0,00
-17 900,00
-10 450,00
90 000,00

39 590,00

-41 847,00
73 600,00

0,00

10 604,34

-50 060,58
0,00

-7 703,24

31 886,76

-31 886,76

0,00

-31 886,76
-31 886,76

0,00

Ved periodens slutt

254 000,00
41 880,00
829 489,54
317 672,25
19 170,00
71 600,00
66 360,00
90 000,00

1690171,79

88 778,00
73 600,00
1 000,00
357 003,85
201 249,27
10 694,34

732 325,46

2 422 497,25

-2 422 497,25

0,00

-2 422 497,25
-2 422 497,25

0,00

Utskrevet av Rolf Anders Ensrud 07.03.2026 08:17:42
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